



Szczecin 2021-02-24

Sz. P.

**Marcin Pawlicki**

**Radny Rady Miasta Szczecin**

WZiON-II.0003. 1 .2021.DMB

*Szanowny Panie Radny*

Odpowiadając na Pana interpelację nr 2216 z dnia 15 lutego 2021r. w sprawie zagospodarowania terenu, położonego w Szczecinie przy skrzyżowaniu al. Piastów i ul. Kordeckiego uprzejmie informuję, co następuje.

W dniu 15 listopada 2019r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki odpowiadając na zapytanie w sprawie ważności rozstrzygnięć wynikających z decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego nr 2/2017 z dnia 22 lutego 2017r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID), polegającej na rozbudowie drogi krajowej w ramach zadania pn. „Budowa dróg dla rowerów w ciągu al. Piastów (strona wschodnia i zachodnia) oraz na ul. Ku Słońcu (strona południowa) Szczecinie” udzielił informacji, iż rzeczona decyzja stała się ostateczna z dniem 30 marca 2017r.

Jednocześnie poinformowano, że Naczelny Sąd Administracyjny prowadzi postępowanie administracyjne ze skargi kasacyjnej Ministra Inwestycji i Rozwoju od wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie z dnia 29 maja 2018r. sygn. VII SA/Wa 5338/18, który uchylił decyzję tego Ministra, odmawiając stwierdzenia nieważności decyzji ZRID.

Powyższa informacja, do dnia dzisiejszego zachowała aktualność, co zostało potwierdzone w dniu 19 lutego 2021r. przez Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki.

Poza tym, w dniu 31 października 2019r. skierowano do Polskiego Związku Motorowego Okręgowego Zespołu Działalności Gospodarczej Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu (poprzednio w Szczecinie) prośbę, o przekazanie informacji o podjętych czynnościach w zakresie dokonania regulacji stanu prawnego nieruchomości, rozumianego jako podjęcie działań w zakresie ustalenia ważności rozstrzygnięć wynikających z ww. decyzji i kończąc to działanie na dokonaniu odpowiednich zmian w zbiorach dokumentów prowadzonych dla nieruchomości, składającej się z działek nr 6/4 i nr 6/5 z obrębem 2255, tak aby nie było wątpliwości, co do jakiego przedmiotu mogą być prowadzone negocjacje zmierzające do zawarcia ewentualnej umowy kupna.

Do dnia dzisiejszego Polski Związek Motorowy Okręgowy Zespół Działalności Gospodarczej Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, nie udzielił Gminie odpowiedzi.

W związku z powyższym, nie doszło do podjęcia negocjacji w żadnej formie.

*z*

*powołaniem*

Zastępca Prezydenta Miasta

Ania Szolkowska